
協会合併のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび（一社）コンクリートポール・パイル協会及び（一社）

コンクリートパイル建設技術協会は合併し、（一社）コンクリートパ

イル・ポール協会として令和元年 6月 3日に発足いたしました。 

合併に伴う事業内容や組織は、合併前の両協会をほぼそのまま引継

ぎ、事務所も同じ場所にございますので、関係各位の皆様方には、引

き続き、ご支援、ご指導を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

令和元年 6月 3日 

一般社団法人 コンクリートパイル・ポール協会 

会 長  黒 瀬  晃 

副会長  土 田  伸 治 

同   三 谷  進 治 

同   大 川 内  稔 

      事務総長 

専務理事  森 田 雅 文 

専務理事  守 屋  猛 


